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Figur 1: Principillustration över de tilltänkta utbyggnaderna inom Stockholms Framtida Vattenförsöjning 

 
 
Stockholms Framtida Vattenförsörjning (SFV) 
 
Om programmet 
Stockholm Vatten och Avfall har försett stockholmarna med rent och gott dricksvatten i över 150 år tack 
vare långsiktigt hållbara arbeten och beslut. Vi kommer bli fler som behöver vatten, samtidigt som 
anläggningarna behöver förnyas i takt med att miljökraven ökar och klimatet förändras.  
 
Därför bygger vi ut, uppgraderar och renoverar infrastrukturen för dricksvatten vilken innefattar vattenverk, 
vattentorn och ledningsnät. Målet är att säkra dricksvattenförsörjningen för ytterligare drygt en halv miljon 
människor i regionen. Därmed säkerställer vi Stockholms och hela regionens vattenförsörjning nu och för 
kommande generationer. 
 
Vidare har Länsstyrelsen i Stockholm Län i sin Regionala Vattenförsörjningsplan pekat på nödvändigheten 
att länets dricksvattenproducenter utökar sitt samarbete för att säkra dricksvattenförsörjningen i ett regionalt 
perspektiv. 
 
På grund av utbyggnadens omfattning och komplexitet valde bolaget att (år 2018) skapa ett program, 
Stockholms Framtida Vattenförsörjning, SFV för utbyggnaden, innefattande tre delprogram för vattenverk, 
huvudvattenledningar respektive reservoarer (vattentorn). Vidare tillsattes en specifik organisatorisk enhet 
med samma namn för att kontinuerligt leda och samordna arbetet. Enheten ansvarar även för att ta fram en 
välgrundad helhetsstrategi för utbyggnaden i vilken enskilda åtgärder och investeringar införlivas.  
 
Inledningsvis har bolaget identifierat ett stort antal större och mindre åtgärder som behöver genomföras 
under de nästkommande tre decennierna. Totalt handlar det om uppemot ett 100-tal olika åtgärder.  
 
Bolaget avser inte att söka beslut om hela utbyggnaden i ett ärende utan de ingående utbyggnadsprojekten 
kommer att skrivas fram som separata investeringsärenden allteftersom arbetet fortskrider. 
 

 
Figur 1: Översiktsbild över SFV-programmet.
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Figur 2: Daterad 2023-03-30. 

 


